
Malobchodní ceník Oshadhi platný od ledna 2024 – pěstící BIO kosmetika

Číslo 
prod.

Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33302 Pleťové tonikum Oshadhi

10
0 

m
l

Pomáhá vyčistit a hydratovat pokožku pomocí přírodních aktivních složek, 
jako je aloe vera, santalové dřevo a růže, a zároveň vytváří osvěžující pocit. 
Tonikum je vhodné pro ženy i muže. 

Po očištění pleti tonikum ji 
připraví pro další ošetření. 
Každé ráno a večer 
nastříkejte několik kapek 
na vatový tampon nebo do 
dlaně a jemně aplikujte na 
pokožku tváře a krku.

Tonikum obsahuje éterické 
oleje ze santalového dřeva, 
růže, ylang ylangu a levandule a 
extrakt z aloe vera. 

563 Kč

Číslo 
prod. Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33401
Krém na ruce: Dream of 
Jasmine 50

 m
l

Luxusní kompozice přírodních surovin pro ošetření všech typů pleti. 
Hydratující krém na ruce s aloe vera a makadamiovým olejem parfémovaný 
přírodními esencemi jasmínu, růže a neroli. Krém na ruce je vhodný pro ženy i 
muže.

Intenzivní péče o pokožku 
rukou, používejte denně 
dle potřeby. 

Makadamiový olej, aloe vera, 
jasmín, růže, neroli

260 Kč

PLEŤOVÉ KRÉMY 

Číslo 
prod. Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33102
Moisturizing: Dream of 
Jasmine 50

 m
l

Výživný zvlhčující pleťový krém s kyselinou hyaluronovou, s aloe vera, 
vybranou směsí rostlinných olejů, např. avokádovým, šípkovým, granátovým a 
s karité, a také s EO neroli, pomerančem, palmarosou, santalem, vanilkou, 
jasmínem a ylangem pro květovou vůni. Krém je vhodný pro suchou a 
podrážděnou pleť, která potřebuje intenzivně zvlhčit, a na první jemné vrásky.

Aplikujte ráno a/nebo večer 
na tvář, krk a dekolt 
jemnými masážními pohyby

Neroli, palmarosa, jasmín, růže, 
ylang ylang…

563 Kč

33103 Natural Skin Lightener

50
 m

l

Jemně rozjasňuje pleť a zvlhčuje díky exkluzivní kompozici přírodních 
ingrediencí, směsi rostlinných olejů bohatých na omega 3 a omega 6 mastné 
kyseliny a účinných éterických olejů. Pleťový krém je vhodný pro ženy i muže.

Vhodný pro ženy i muže 
pro ranní i večerní péči o 
pleť. Jemně vetřete do 
pokožky tváře a krku. 

Bazalka, citronová myrta, 
růžové geranium, levandule a 
arganový rostlinný olej… 563 Kč

PLEŤOVÉ TONIKUM

PĚSTÍCÍ BIO KOSMETIKA Ceny jsou uvedené včetně DPH 21 %. Růžově jsou označeny produkty, které jsou ve stálé nabídce.

KRÉM NA RUCE

Distribuce: Marie Noe, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz 1 z 2



Malobchodní ceník Oshadhi platný od ledna 2024 – pěstící BIO kosmetika

 

Číslo 
prod. Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33501
Pleťové sérum s účinky 
proti stárnutí 30

 m
l

Pleťové sérum proniká hluboko do pokožky, kterou regeneruje a posiluje díky 
extraktu z přesličky. Rostlinné oleje z granátového jablka a lnu bohaté na 
omega 3 a omega 6 mastné kyseliny dodávají vlhkost. Éterické oleje 
tolubalzám a kopaiva podporují přirozenou regeneraci pokožky. Toto sérum 
pomáhá znovu získat zářivě krásnou a jemnou pleť.

Na vyčištěnou pleť jemně 
rozetřete ráno a večer pár 
kapek séra.

Levandule, bergamot, 
magnólie, tolubalzám a 
rostlinný olej z jader 
granátového jablka... 563 Kč

Číslo 
prod.

Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33105 Oční krém Anti-Age

15
 m

l

Oční krém s účinky proti stárnutí. Tento pečlivě komponovaný oční krém 
jemně vyživuje citlivou pleť v okolí očí; extrakty z chrpy a slézu a éterický olej z 
heřmánku revitalizují a čistí epidermis. Obsahuje arganový olej a olej ze 
semínek chia. Oba tyto rostlinné oleje jsou bohaté na omega mastné kyseliny 
a rozjasňují pleť.

Naneste malé množství 
krému ráno a večer na 
pokožku v okolí očí.

Heřmánek, cypřiš a rostlinný 
olej ze semínek chia (z šalvěje 
hispánské). 758 Kč

Číslo 
prod.

Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33301 Čisticí mléko Oshadhi

10
0 

m
l

Jemná receptura s aloe vera, karité a šípkovým olejem šetrně čistí pleť a 
zároveň ji omlazuje, zatímco vůně jasmínu a ylangu sytí smysly. Hydratující a 
nedráždivé čisticí mléko je vhodné pro všechny typy pleti.

Používejte denně pro 
čištění pleti, vyhněte se 
očím. Aplikujte kruhovými 
pohyby, pak opláchněte 
vodou nebo hydrolátem a 
na závěr aplikujte pleťové 
tonikum Oshadhi.

Aloe vera, karité, šípkový olej a 
éterický olej jasmín a ylang 
ylang…

563 Kč

TĚLOVÉ MLÉKO

Číslo 
prod.

Název

O
bj

em Popis Způsob použití
Vybrané složky (přesné 
složení viz INCI na obalu):

MOC

33201
Body Lotion: Dream of 
Jasmine 20

0 
m

l Bohatá receptura s aloe vera, karité a extraktem z řas pro intezivní zvlhčení 
pleti s EO palmarosy, santalu, vanilky, růže, neroli, pomeranče, ylang ylang a 
jasmínu.

Vmasírujte ráno a/nebo 
večer potřebné množství 
do pokožky. 

Neroli, santal, palmarosa, 
rozmarýn, ylang ylang, vanilka, 
jasmín, růže…

672 Kč

ČISTICÍ MLÉKO

OČNÍ KRÉM Anti-Age

PLEŤOVÉ SÉRUM

Distribuce: Marie Noe, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz 2 z 2


